Câmara Municipalàe Floresta - pE

Casa Benício Ferraz

ATA DA REUNÉO DA COMTSSÃO Or CONSTITUIçÃO, JUSTIçA E REDAçÃO

Aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos,
reuniram-se na sede da Câmara Municipal de Floresta-PE o Presidente, André Alexandre de Sá
Ferraz Moura Maniçoba, o Secretário, Pedro Gomes Vilarim Júnior, e o Membro, Tiago Sobral
Ferraz de Moura Maniçoba, para analisarem o Projeto de lei ne 7l e l9l2OZ2 e o projeto de
Resolução ns o512A23. Dando início à reunião, o Presidente leu os projetos nes 77 e l9/2o22,
correlacionando-os com as respostas (certidão) dadas através do Ofício ns O6L/2O23 do
Executivo Municipal de Floresta, no que tange à existência de denominação do logradouro (
Projeto de Lei 79/20221 ou da praça (Projeto de Lei ns Z7/2o23). Dando continuidade à
reunião, o presidente leu o Projeto de Resolução em análise. Após concluir a leitura e
apresentação dos documentos, o Relator fez suas manifestações, e, em seguida, os projetos
foram analisados atentamente. André Ferraz, Pedro Vilarim e Tiago Maniçoba opinaram pela
emissão de parecer pela constitucionalidade e legalidade dos Projetos de resolução e de lei em
análise. Nada mais tendo o que tratar, às nove horas e cinquenta minutos, a reunião foi
encerrada.

coMtssÃo DE coNsflTurçÃO, JUSTTçA E REDAçÃO:

,4zr.Z.%
ANDRÉ ALEXANDRE DE SÁ FERRAZ MOURA MAN|ÇOBA

Presidente

À"fu,fu
Secretário/Relatl

TIAGO SOBRAL FERRT\Z DE MOURA MANIçOBA
Membro

Praça Cel. Fausto Ferraz,183-A, Centro, Floresta/PE CEP: 56.400-000 Fone: (g7) 3L77-ZSOO/2502